
ESTADO DE SERGIPE.
''IMQO II'IM'tU'At. QI UGDI DI '10 '.AMt"tO

EXTRATO

CONTRATO nO 0912017- FMS

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: Pregão Presencial n°
01/2017.
OBJETO: fornecimento parcelado de combustível.
CONTRATADA: AUTO POSTO IRMÃOS LTDA.
VALOR: RS 559.950,00 (quinhentos e cinquenta e nove mil
novecentos e cinquenta e reias).
PRAZO: até 31 de dezembro de 2017.
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
11012 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
2034 - Gestão das Atividades Administrativas da Secretaria de
Saúde, 3390.30.00.00 - Material de Consumo, FR 006, 6311 - PAB
FIXO, 3390.30.00.00 - Material de Consumo, FR 027
634I - Teto Municipal da Média e Alta Complexidade Ambulatorial
e Hospitalar, 3390.30.00.00 - Material de Consumo, FR 027.

J NOTA DE EMPENHO:

... São Francisco, 02 de)D1Í(ç;~~
~.L~

FRANCISCO E~NU L NASCIMENTO ARAUJO
Sec. Municipal de Saúde

.J.

Praça Jose Dias Guimarães, n° 330 - centro - São Francisco/SE
CNPJ: 11.446.327/0001~\J8
CEP:49945-000


